nonikat, ungeachtet seines Kanonikats an der Kirche Dorpat. Av.,

1348 Jan. 11.

Thiderico de Wittinghe providetur de canonicatu et prebenda ec-

clesie Swerinensis (non obstante, quod in Tarbatensi et Lubicensi ec-

clesiis canonicatus et prebendas noscerit obtinere).
* Rub.: Reg. Aven. 96 fol. 3-v (de beneficis vaeantibus anni sexti).

„Vite ac morum". Dat. Avin., 3 id. Januarii ao. 6. T.: 114-134-
In eodem modo

. . Frisingensi et
. .

Caminensi episcopis et
. .

abbati monasterii scti. Michaelis in Luneborch, Verdensis diocesis.

* Reg. Aven. 96 fol. 130-v 131-r.

125. Providiert denselben mit dem Lübecker Dekanat. Av., 1348

Jan. 23.

Thiderico de Wittinghe providetur de decanatuecclesie Lubicen-

sis (non obstante, quod in predicta acin Tarbatensi ecclesiis ca-

nonicatus et prebendas obtinet et quod de canonicatu et prebenda
ecclesie Zwerinensis apud sedern (apostolicam) tune vaeantibus nu-

per sibi per alias certi tenoris literas [n. 125.] ductum est provi-

dendum).
* Rubr.: Reg. Aven. 96 fol. 6-v (de beneficiis vaeantibus).

„Suffragantia tibi meritum". Dat. Avin., 7. kal. Februarii ao. 6. T. :

114.134. In c. modo
.. archiepiscopo Burdegalensi et .. episcopo

Razeburgensi ac sacriste ecclesie Avinionensis.

* Reg. Aven. 96 fol. 252-v 253-r.

127. Bestätigt den Verkauf Estlands an den Deutschen Orden.

Av., 1348 Febr. 8.
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Magistro generali hospitālis sancte Marie Theutonicorum emptio
seu donatio ducatus Estonie [ÜB. 2 n. 439, 1346 Aug. 29] auctoritate

apostolica confirmatur.

* Rubr.: Reg. Aven. 97 fol. 12-v (quat. quartus de indultis, privilegiis et

dispensationibus anni sexti).

„Hiis que pietatem". Dat. Avin., 6. idus Februarii ao. 6. T. 30.

Reg. Aven. 97 fol. 352-v 353-r. Gedr.: nach Reg. Vat. 180 fol. 270 n. 817

(Abraham) bei Themer 1 S. 512 n. 668. Vgl. ÜB. 6 Reg. S. 51 ad n. 1047. S. 50

ad Reg. n. 1038.

128. Ernennt den Fromhold [Vifhusen] zum EBf. von Riga. Av.,

1348 März 17.

Vromoldus [Vifhusen] electus Rigensis preficitur archiepiscopus
eidern ecclesie. „Celestis dispositione consilii". Dat. Avin., 16. kal.

Aprilis ao. 6. T. : 7 X 24.

In c. modo capitulo ecclesie Rigensis.

„ „ „
clero civitatis et diocesis Rigensium.

„ „ „ populo

„ „ „.
;' universis vassallis ecclesie Rigensis.

„ „ „
universis suffraganeis ecclesie Rigensis.

~ „ ~
magistro, preceptoribus et fratribus domus scte. Marie

Theotonicorum Jerosolimitane in Livonia et Pruscia.

Reg. Aven. 97 fol. 93-v 94-r n. 72. Gedr.: nach Reg. Vat. 181 ep. 73
(Abraham S. 61) bei Themer 1 n. 672. ÜB. 6 n. 2831. Reg. 1048 a—c.

129. Erlaubt dem EBf. Fromhold von Riga eine Schuld aufzu-

nehmen. Av., 1348 April 1.

Vromoldo [Vifhusen] electo Rigensi: conceditur ei facultas mv*

tuum contrahendi usque ad cērtam summām.

* Rubr.: Reg. Aven. 98 fol. 16-v n. 499. T. : 20.

„Cum sicut in nostra proposuisti presentia". Dat. Avin., kal. Ap-
rilis ao. sexto T. : 20.

Reg. Aven. 98 fol. 341-v 342-v n. 499.

130. Befiehlt gen. Geistlichen, den Th. de Wittinghe mit einem Lü-

becker Kanonikat zu providieren, ungeachtet er ein Kanonikat an der

Dorpater Kirche innehat. Av., 1348 April 4.

.. Frisingensi et . , Razeburgensi episcopis ac archidiacono de

Bekensen in ecclesia Verdensi mandatur, quod Thiderico de Wittinghe
provideant de canonicatu et prebenda ecclesie Lubicensis vaeantibus

(non obstantibus, quod idem Th. in ecclesia Tarbatensi canoni-

catum et prebendam obtinet, et quod, vt asserit, de decanatupredicte

35*
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Lubicen. et de canonicatu et prebenda Zwerinen. ecclesiarum tune

vaeantibus eidern Th. duximus providendum, et nichilomini s eidern

Th. fructus ex hujusmodi prebenda perceptos in casum quo fit illa et

eadem quam idem eps. obtinuit et si vacat vt superius est expressum

de überiori dono gratie autoritāte nostra remittatis pariter et donetis).

„Laudabilia virtutum". Dat. Avin., 2. non. Aprilis ao. 6. T.: 21.

* Reg. Aven. 92 fol. 223-r — 224-v n. 269 (Rubr.: fol. 5-v.).

131. Reserviert dem Woldemar Rosen eine grössere oder eine mitt-

lere Pfründe an der Dorpater Kirche. Av., 1348 April 29.

Woldemaro de Rosen fit gratia (de majori seu media prebenda)
ad collationem

. . episcopi et capituli Tarbatensium (non obstante,

quod in dicta Tarbatensi et in Osiliensi ecclesiis canonicatus et mino-

res prebendas noscitur obtinere, quam quidem minorem prebendam in

cccl. Tarbaten. dimittat).
* Rubr. : Reg. Aven. 93 fol 5-r. T.: 25.

„Vite ac morum". Dat. Avin., 3. kal. Maiiao. 6. T.: 111. 131.
In eoriem modo

. . episcopo Frisingenši et
. .

abbati monasterii

in Valkenna Tarbaten. dioc. ac Heydenrico de Brakele canonico Tar-

batensi.

Reg. Aven. 93 fol. 208-v 209-r.

132. Erteilt dem Thidericus Vifhu sen eine Expektanz auf ein

geistl. Amt in der Kirche Dorpat. Av., 1348 April 29.

Thiderico de Vifhusen, canonico Tarbatensi, fit gratia de dignitate,

personatu vel officio in dicta ecclesia vacaturis (non obstantibus cano-

nical! bus cum prebendis in dicta Tarbatensi et in Lundensi ecclesiis, et

in Osiliensi sub expectatione majoris vel minoris prebende).
* Rubr.: Reg. Aven. 97 fol. 4-v (de dignitatibus vacaturis) n. 34 T.: 23.